
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/6/2022 12:52 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Misrzostwa Młodzików 13 lat
Oświęcim, 11 - 12/6/2022

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
11/6/2022 - 12:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Maryjowski Marcin 09 Krośnicka Przystań Krośnice 4:27.08 501
50m: 29.03 29.03 150m: 1:36.66 34.19 250m: 2:46.68 35.06 350m: 3:55.80 33.86

100m: 1:02.47 33.44 200m: 2:11.62 34.96 300m: 3:21.94 35.26 400m: 4:27.08 31.28

2. Dziedzic Michał 09 Orka Lubań 4:27.42 499
50m: 28.47 28.47 150m: 1:35.26 34.04 250m: 2:45.59 35.51 350m: 3:55.48 34.62

100m: 1:01.22 32.75 200m: 2:10.08 34.82 300m: 3:20.86 35.27 400m: 4:27.42 31.94

3. Wilant Wiktor 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:30.02 485
50m: 28.91 28.91 150m: 1:37.25 34.70 250m: 2:48.82 35.86 350m: 3:57.98 34.37

100m: 1:02.55 33.64 200m: 2:12.96 35.71 300m: 3:23.61 34.79 400m: 4:30.02 32.04

4. Bram Maksymilian 09 Orka Lubań 4:39.53 437
50m: 30.09 30.09 150m: 1:40.18 36.14 250m: 2:52.79 36.64 350m: 4:04.59 35.84

100m: 1:04.04 33.95 200m: 2:16.15 35.97 300m: 3:28.75 35.96 400m: 4:39.53 34.94

5. Woźniak Fabian 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:39.73 436
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.62 35.97 250m: 2:53.07 36.11 350m: 4:05.54 36.24

100m: 1:04.65 34.03 200m: 2:16.96 36.34 300m: 3:29.30 36.23 400m: 4:39.73 34.19

6. Boryś Wojciech 09 Jedność 32 Przyszowice 4:40.05 435
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.59 35.43 250m: 2:52.85 36.47 350m: 4:05.33 36.10

100m: 1:05.16 34.16 200m: 2:16.38 35.79 300m: 3:29.23 36.38 400m: 4:40.05 34.72

7. Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 4:41.93 426
50m: 30.75 30.75 150m: 1:42.25 36.31 250m: 2:55.86 36.31 350m: 4:08.73 36.11

100m: 1:05.94 35.19 200m: 2:19.55 37.30 300m: 3:32.62 36.76 400m: 4:41.93 33.20

8. Cichoń Patryk 09 Neptun Świdnica 4:44.65 414
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.99 36.52 250m: 2:57.71 37.01 350m: 4:10.49 36.36

100m: 1:07.47 35.75 200m: 2:20.70 36.71 300m: 3:34.13 36.42 400m: 4:44.65 34.16

9. Macha Bartłomiej 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:47.65 401
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.87 36.92 250m: 2:59.21 37.22 350m: 4:13.26 36.71

100m: 1:07.95 35.87 200m: 2:21.99 37.12 300m: 3:36.55 37.34 400m: 4:47.65 34.39

10. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 4:48.23 399
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.02 36.76 250m: 2:58.82 36.91 350m: 4:12.93 36.82

100m: 1:08.26 36.10 200m: 2:21.91 36.89 300m: 3:36.11 37.29 400m: 4:48.23 35.30

11. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 4:49.49 394
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.53 37.04 250m: 3:01.79 36.76 350m: 4:15.16 36.35

100m: 1:10.49 36.89 200m: 2:25.03 37.50 300m: 3:38.81 37.02 400m: 4:49.49 34.33

12. Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 4:50.95 388
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.53 37.50 250m: 3:03.13 37.23 350m: 4:16.96 36.51

100m: 1:11.03 37.22 200m: 2:25.90 37.37 300m: 3:40.45 37.32 400m: 4:50.95 33.99

13. Skolik Jeremi 09 Park Wodny Tarn. Góry 4:51.25 387
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.41 37.11 250m: 3:02.59 37.62 350m: 4:16.68 36.46

100m: 1:10.30 36.59 200m: 2:24.97 37.56 300m: 3:40.22 37.63 400m: 4:51.25 34.57

14. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 4:51.49 386
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.67 37.33 250m: 3:01.50 38.02 350m: 4:16.69 37.07

100m: 1:08.34 36.88 200m: 2:23.48 37.81 300m: 3:39.62 38.12 400m: 4:51.49 34.80

15. Jasiński Jakub 09 Koral Wrocław 4:53.69 377
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.93 37.14 250m: 3:01.05 39.12 350m: 4:17.69 38.62

100m: 1:06.79 35.71 200m: 2:21.93 38.00 300m: 3:39.07 38.02 400m: 4:53.69 36.00

16. Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 4:56.35 367
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.35 37.40 250m: 3:02.61 38.19 350m: 4:19.13 38.26

100m: 1:08.95 36.35 200m: 2:24.42 38.07 300m: 3:40.87 38.26 400m: 4:56.35 37.22

17. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 4:56.81 365
50m: 31.46 31.46 150m: 1:46.62 38.14 250m: 3:03.07 38.35 350m: 4:20.11 38.63

100m: 1:08.48 37.02 200m: 2:24.72 38.10 300m: 3:41.48 38.41 400m: 4:56.81 36.70
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18. Mańka Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:57.32 363
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.08 37.55 250m: 3:05.85 38.44 350m: 4:21.76 37.23

100m: 1:11.53 37.52 200m: 2:27.41 38.33 300m: 3:44.53 38.68 400m: 4:57.32 35.56

19. Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 4:57.61 362
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.11 38.13 250m: 3:04.92 37.97 350m: 4:21.63 38.56

100m: 1:10.98 37.11 200m: 2:26.95 37.84 300m: 3:43.07 38.15 400m: 4:57.61 35.98

20. Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 4:57.83 361
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.37 37.54 250m: 3:03.95 38.62 350m: 4:20.22 38.30

100m: 1:09.83 37.06 200m: 2:25.33 37.96 300m: 3:41.92 37.97 400m: 4:57.83 37.61

21. Grabiński Szymon 09 Just Swim Jelenia Góra 5:03.01 343
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.72 38.15 250m: 3:07.72 40.01 350m: 4:26.50 39.23

100m: 1:09.57 37.35 200m: 2:27.71 39.99 300m: 3:47.27 39.55 400m: 5:03.01 36.51

22. Paluszkiewicz Jan 09 Wodnik Rawicz 5:03.37 342
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.56 38.81 250m: 3:09.11 39.14 350m: 4:26.39 38.66

100m: 1:11.75 37.69 200m: 2:29.97 39.41 300m: 3:47.73 38.62 400m: 5:03.37 36.98

23. Czyczerski Iwo 09 Koral Wrocław 5:05.24 336
50m: 32.46 32.46 150m: 1:49.33 38.84 250m: 3:08.59 39.62 350m: 4:27.54 39.92

100m: 1:10.49 38.03 200m: 2:28.97 39.64 300m: 3:47.62 39.03 400m: 5:05.24 37.70

24. Wójcicki Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:07.75 328
50m: 32.19 32.19 150m: 1:49.20 39.46 250m: 3:09.06 40.04 350m: 4:28.62 39.47

100m: 1:09.74 37.55 200m: 2:29.02 39.82 300m: 3:49.15 40.09 400m: 5:07.75 39.13

25. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 5:10.68 318
50m: 32.94 32.94 150m: 1:52.02 39.94 250m: 3:12.47 40.52 350m: 4:32.40 39.78

100m: 1:12.08 39.14 200m: 2:31.95 39.93 300m: 3:52.62 40.15 400m: 5:10.68 38.28

26. Kurpisz Ksawery 09 Astromal Leszno 5:13.21 311
50m: 34.62 34.62 150m: 1:53.15 39.90 250m: 3:13.92 40.78 350m:

100m: 1:13.25 38.63 200m: 2:33.14 39.99 300m: 3:54.64 40.72 400m: 5:13.21

27. Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 5:16.30 302
50m: 34.40 34.40 150m: 1:55.69 42.11 250m: 3:19.80 41.29 350m: 4:34.38 35.99

100m: 1:13.58 39.18 200m: 2:38.51 42.82 300m: 3:58.39 38.59 400m: 5:16.30 41.92

28. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:16.55 301
50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.13 41.19 250m: 3:17.15 41.36 350m: 4:37.79 39.35

100m: 1:13.94 39.17 200m: 2:35.79 40.66 300m: 3:58.44 41.29 400m: 5:16.55 38.76

29. Kaczmarczyk Mieszko 09 Vega Dobrodzień 5:18.50 295
50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.45 250m: 3:16.67 40.59 350m: 4:38.59 40.59

100m: 200m: 2:36.08 40.63 300m: 3:58.00 41.33 400m: 5:18.50 39.91

30. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 5:20.26 291
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.50 41.69 250m: 3:20.24 41.26 350m: 4:41.80 41.30

100m: 1:15.81 40.09 200m: 2:38.98 41.48 300m: 4:00.50 40.26 400m: 5:20.26 38.46

31. Włoch Szymon 09 Vega Dobrodzień 5:22.13 286
50m: 35.87 35.87 150m: 1:57.98 41.46 250m: 3:21.62 41.80 350m: 4:44.34 41.47

100m: 1:16.52 40.65 200m: 2:39.82 41.84 300m: 4:02.87 41.25 400m: 5:22.13 37.79

32. Karp Bartłomiej 09 Just Swim Jelenia Góra 5:24.30 280
50m: 33.32 33.32 150m: 1:53.24 41.20 250m: 3:18.78 43.11 350m: 4:45.41 42.97

100m: 1:12.04 38.72 200m: 2:35.67 42.43 300m: 4:02.44 43.66 400m: 5:24.30 38.89

33. Raczkowski Adam 09 Park Wodny Tarn. Góry 5:25.64 276
50m: 36.83 36.83 150m: 2:00.73 42.04 250m: 3:24.48 42.41 350m: 4:46.82 41.15

100m: 1:18.69 41.86 200m: 2:42.07 41.34 300m: 4:05.67 41.19 400m: 5:25.64 38.82

34. Grzybowski Aleksander 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:26.48 274
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.30 41.13 250m: 3:21.26 41.93 350m: 4:45.85 42.50

100m: 1:16.17 40.59 200m: 2:39.33 42.03 300m: 4:03.35 42.09 400m: 5:26.48 40.63
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35. Hyrnik Jan 09 MOSM Tychy 5:27.14 273
50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.48 41.02 250m: 3:20.53 41.95 350m: 4:46.40 43.21

100m: 1:15.46 40.51 200m: 2:38.58 42.10 300m: 4:03.19 42.66 400m: 5:27.14 40.74

36. Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 5:29.64 266
50m: 37.42 37.42 150m: 2:01.10 41.91 250m: 3:23.98 40.55 350m: 4:48.47 41.71

100m: 1:19.19 41.77 200m: 2:43.43 42.33 300m: 4:06.76 42.78 400m: 5:29.64 41.17

37. Dudek Mateusz 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:30.31 265
50m: 37.68 37.68 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:30.31

38. Kania Daniel 09 Sokół-Mościce Tarnów 5:30.55 264
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.62 41.25 250m: 3:22.73 42.86 350m: 4:49.48 43.29

100m: 1:16.37 40.09 200m: 2:39.87 42.25 300m: 4:06.19 43.46 400m: 5:30.55 41.07

39. Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 5:32.70 259
50m: 37.81 37.81 150m: 2:02.49 42.33 250m: 3:25.93 41.01 350m: 4:47.17 39.82

100m: 1:20.16 42.35 200m: 2:44.92 42.43 300m: 4:07.35 41.42 400m: 5:32.70 45.53

40. Koza Kamil 09 Vega Dobrodzień 5:35.41 253
50m: 35.12 35.12 150m: 1:59.95 42.55 250m: 3:27.06 42.44 350m: 4:54.62 43.30

100m: 1:17.40 42.28 200m: 2:44.62 44.67 300m: 4:11.32 44.26 400m: 5:35.41 40.79

41. Ryniejski Tymon 09 Koral Wrocław 5:35.91 252
50m: 36.53 36.53 150m: 2:01.70 42.63 250m: 3:28.43 43.07 350m: 4:55.91 43.81

100m: 1:19.07 42.54 200m: 2:45.36 43.66 300m: 4:12.10 43.67 400m: 5:35.91 40.00

42. Barczyński Oskar 09 Just Swim Jelenia Góra 5:39.75 243
50m: 36.49 36.49 150m: 2:02.95 43.38 250m: 3:30.53 44.15 350m: 4:58.25 43.45

100m: 1:19.57 43.08 200m: 2:46.38 43.43 300m: 4:14.80 44.27 400m: 5:39.75 41.50

43. Nowak Oskar 09 SMS Galicja Kraków 5:55.11 213
50m: 38.20 38.20 150m: 2:08.28 45.81 250m: 3:39.89 45.92 350m: 5:11.77 46.53

100m: 1:22.47 44.27 200m: 2:53.97 45.69 300m: 4:25.24 45.35 400m: 5:55.11 43.34

44. Maruszczyk Daniel 09 MOSM Tychy 5:57.91 208
50m: 38.51 38.51 150m: 2:09.36 46.16 250m: 3:41.93 46.90 350m: 5:15.19 46.60

100m: 1:23.20 44.69 200m: 2:55.03 45.67 300m: 4:28.59 46.66 400m: 5:57.91 42.72

45. Gębski Igor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 6:02.04 201
50m: 36.47 36.47 150m: 2:04.57 45.62 250m: 3:39.00 48.27 350m: 5:14.18 47.05

100m: 1:18.95 42.48 200m: 2:50.73 46.16 300m: 4:27.13 48.13 400m: 6:02.04 47.86

46. Kalczyński- Kowacki Aleksander 09 Jordan Kraków 6:08.11 191
50m: 38.00 38.00 150m: 2:09.06 47.29 250m: 3:44.18 47.24 350m: 5:20.12 47.50

100m: 1:21.77 43.77 200m: 2:56.94 47.88 300m: 4:32.62 48.44 400m: 6:08.11 47.99

47. Cygankiewicz Patryk 09 Juvenia Wrocław 6:12.80 184
50m: 41.54 41.54 150m: 2:14.59 46.57 250m: 3:48.50 46.93 350m: 5:23.93 47.96

100m: 1:28.02 46.48 200m: 3:01.57 46.98 300m: 4:35.97 47.47 400m: 6:12.80 48.87

48. Rączka Bartłomiej 09 Park Wodny Tarn. Góry 6:54.94 133
50m: 49.80 49.80 150m: 250m: 3:53.76 1:02.31 350m: 5:56.41 58.95

100m: 200m: 2:51.45 300m: 4:57.46 1:03.70 400m: 6:54.94 58.53
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